CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

; RETT R. WwWw.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº222)/2023
CAMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Protocolosobnº — 9.32,

Excelentíssimo Senhor; EM 10 f 1E
Vereador Fernando Sampaio de Castro ( _M/-U——V—-Ú
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. ANA LO KUZQQ)_ZCL

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO TAPA BURACO E REFORMA DO PASSEIO NA RUA ANTÔONIO ALVES EM
FRENTE AO Nº151 BAIRRO SÃO CRISTOVÃO. (Foto em anexo)

Justificativa: Tendo em vista que foi feito uma obra nesse local onde quebraram o

asfalto e o passeio causando assim transtornos para os moradores, se faz necessário o tapa

buraco e a reforma do passeio nesse local.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento,

Mariana, 10 de Fevereiro, de 2023.

Vereador Ricardo Miranda

IARA MUNICIPAL DE MARIANA

LIT /2 /n 2D

Secretário Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

www.camarademariana.mg.gov.br

CÂNIARA MUNIGIPAL DE MARIANA

APROVADO POR UNANIMIDADE
E 2a /02 /O2O993
— . ..— . . . . .ÔRQÂ —

/ : = =
j.ff'/" Presidehtê Secretário
rf

É